**N**on est vobis sicut  
arbitramur incog  
nitū qualiter rex anglie  
pro discordia que inf ipz  
sum et filios suos est sub  
orta vxozes eoz retineat  
et infra nos itaqz attendē  
tes iustum et honestum  
esse ut viri perant vxoz  
res suas Mandamus qua  
tenus eundē regem ad e  
as restituendas solliate  
moneatis et si iuxta omo  
niam vestraz filijs su  
is vxozes suas infra ter  
minum nō restituerit et  
tunc in quacūqz vestrar

re et hanc qd pē qz  
hinc ad medio al est ut ij. q. i. m. l. i. et ffr. q. i.  
ij. corpiant et b solu bñ agit ut vira boim corrigat ut ffr. q. v. p. dicit  
hie qdem us amune ē tm bñ pē eē cas' ubi n apellit finalit et ai ut i. c. re  
quisit et. j. c. c. et ai reddid m licta illi p. requisit et. s. e. c. p. t. e. a. t. i. s.  
qñ qz et ai detabit se veritatu ut. l. di. ut dstituent ut ead pē eppom licta il  
lius. c. requisit poa monenda ē qz cogenda msi acquestat et sic n gdi  
at pmo dcorat ai ista tm si ai alia gbat tenet gaus et absoluetur nec si  
naliter apellit. Ipsi rationabilis causa ut puta dsanguinitas vel affm  
neas vel aliquod aliud perpetuum impedimentum jo.

**N**on est vobis possunt en filij regis vxozes suas petere per interdi  
ctū de lib. exhbū. pmo de vxozē exhbū ut. ff. de lib. exhbū. l. pmo et. C. e. n. si  
ad instar et. C. de nupa. l. si in vira istud tm loai habet ai mura detinetur  
vxoz sicut hie si autem volens detinetur tūc p officiu iudias ageret vel ea  
am p epm locpeti potest ai em volens detineret aliqua tūc no daret a;  
liquod interdiciū de libetis exhb. msi mter duos qui dicit se eē patres vel  
domin. et controuersia est mter eos ut. ff. de lib. exhbū. m. l. v. l. e. **P**roun  
daz vraz sic ergo p delido vni' toza prouinaa interdicitur ut. s. de off.  
del. m. c. sane. **H**onice ibi fuerit ergo videtur qz postqz inde reassire  
possint ibi celebrare ut ar. ff. de postul. l. impatores C. et quibus cau. m. fa  
m. iro. m. l. et si seuior ar. g. C. e. n. ad temp' hie dicit suspensio iuris et  
ai temporis diffinidone et ideo tempore elapso nō indiget absoludone et  
ita recedentibus illis et. b. abunt sic ffr. di. i. c. si qui hie presbiteri vnt

ut. ff. de libe. et postu. l. no  
minatum ius etus dz eē hres  
al nō valeret t. s. m. ut. ff.  
de hered. m. l. i. i. temp' et ar.  
ff. de manu. tel. l. ai et p. l. i. s.  
bus die g qz n apellit et vi  
sponsalia p h' p' uramentu  
foze debet apelli s; em ad  
reapiendu illa nō se obliga  
uerit dicit ne detentus mde  
dtingeret ut no. s. e. i. c. p. t. e.  
rea et. j. in glo. q. m. p. i. t. ar. g.  
**S**i motus ar. q. moiao sē  
per dz p. d. e. r. e. v. i. d. i. a. u. t. j. y.  
q. j. i. n. d. i. g. n. e. et. j. de sen. ex. sa  
co. **C**opellat. ar. g. j. e. req  
sint istud em dicitur itelligi  
pluribz modis qd ar. h. dicit  
de rigore itelligit ibi vo de  
mā ne detent' mde dtingat  
ut ar. s. e. c. p. t. e. r. e. a. ul' ead  
adiconatit sūt cogendi ut de  
nolentibz volentes sūt h' tm  
nō finalit ut ffr. q. v. i. m.  
e. v. i. d. e. s. h' tm neutra soluco vi  
del sufficere qz ipe mortaliē  
peccat volendo qz uramentū su  
um g pē apelli finalit ut ffr.  
iij. q. iij. ai sacerdotis et. c. de ce  
cimia Sed quo pē iste eoz  
muicari qz nōdū qz uramen  
tū veit pē dicit qz iste qz iura  
ut de iure amum dz apelli ut  
uramentū fuet s; nōdū inf  
gressus sit qz et p' t. i. s. g. r. e. f.  
hōne gixendo ai als p vba  
de pnt n poss' vltari' apelli  
ai forā vinctu iā supuenit  
et ecclā n solū peccata amf  
sa pumre debz ut dicit iura  
pda s; s' dmittēda phibere  
ut si videat aliquē in ai; pec  
citem ul' ead paratu ad pec  
cand ut ffr. di. d. p. a. c. o. m. i. s. i. j.  
q. iij. ipa pietas et ffr. q. v.  
m. c. h. v. i. d. e. t. alioqñ dicitur  
videat ffr. di. quasi p totā  
sic ead debz et eā eoz muica

Vertical text in the left margin, likely a commentary or gloss, partially obscured and difficult to read.

**Q**uod nunquid tunc ibidem possit celebrare submissa voce et iactis et alia  
 his non nisi essent privilegia ut. j. de pnuil. c. q. non nullis est et singuli i  
 conuentual. ec. bini et bini possit dicere horas suas ut segete potius vider  
 antur q. cantate ut. j. de pe. r. remis. quod in te. Caputima puuloz ista  
 duo sacramenta semp exapunt de quolibet interdicto q. sūt sacramenta  
 necessitat. ut. i. q. i. m. f. h. no  
 tandū est et in. f. ec. si cle:  
 riciis est vnde ca. i. m. necessi  
 tate possit ab mico recipi ar  
 r. iij. q. i. c. si qm forte scias  
 at de alijs ut. r. iij. q. i. c. ar.  
 pit. **Q**uoniam et pater  
 amonone que vianā appel  
 latur ut. j. de pem. et remis.  
 c. quod in te. r. ca. i. suscipien  
 tibus signū crucis et peregri  
 nis penitencia conuaditur ut  
 in. c. q. m. te. jo.

**P**eterea publica confi  
 tati recusat Sed quod  
 si publice confitentur tunc di  
 ce q. raone duplia non de  
 bet eadem credi. primo quia  
 vnius confessio in alieno fa  
 cto nulla est ut. iij. q. iij. item  
 in criminali in v. item vnius  
 testis et. s. de testi. veniens.  
 Secundo quia sua turpitas  
 diem confitentur ut. s. de do  
 na. c. inter dilectos r. iij. q.  
 v. m. c. no sane r. j. de eo qui  
 dupit in matrimoniu qm pol  
 luit per. adu. te. c. i. Sed  
 tamen consanguineo reuela  
 re tenetur ut. r. r. q. iij. m. e.  
 si aut homo **U**bi iuramē  
 tum et ita si iuramentū super  
 uenit no debet matrimoniu  
 prohibere ppter confessionē  
 secretam illius nisi aliter p  
 baretur naz et si legitime p  
 baretur affirmas tunc impe  
 diretur matrimoniu no ob  
 stante iuramento illo quod  
 habuit conditionem annex  
 am. i. nisi iusta causa probi  
 beret ut. s. de iur. in. c. que  
 admodū pmo hā contradum  
 separatur ut. j. de eo q. cog.  
 cons. i. p. o. sic de il. o. et si uo  
 iuramēti non interuenit ad  
 testamentū vni. huc ad famā  
 impediatur matrimoniu cōtra  
 hendum ut. s. de testi. c. super  
 eo. r. j. m. f. i. r. j. de d. lang.  
 et affi. in. c. super eo. r. h. jo.

**U**eniens inuicem atq  
 reclamante ergo non  
 sūt matrimoniu fm ut. r. r. i.  
 q. ij. c. i. r. ij. c. j. e. c. primo  
**C**ognoscat permittit quod  
 tamen si fecit tunc ampti  
 non possit reclamare ut. j.  
 de eo qui dux. in. matrimoniu  
 um quam pol. per. adu. te. c.  
 ij. et. j. qui matrimoniu acuf.  
 pol. e. in. sup. **I**nter eos vi  
 desiat inter ipsam mulierē et  
 primū v. i. **D**eperant ut  
 r. r. q. ij. in. e. nullum r. c.  
 p. r. o. g. e. m. e. c. in. te. d. i. a. m.  
**C**ausa ipsa cum se amdo  
**T**radatur videlicet cum se  
 amdo vel potius cum primo  
**C**onfiter. quod non debet